
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.127.2021 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Dąbrówno na 2021 r. i przeniesienia planów wydatków 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 roku, poz. 305) 

Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian planów wydatków budżetu gminy na 2021 rok uchwalonego uchwałą Nr 
XXVII/170/20 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Dąbrówno na 2021 rok, z późn. zm., poprzez: 

1. Zmniejszenia planów dochodów o kwotę                                     16,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

a) dochody po zmianach stanowi kwota   -    30 732 857,54 zł. 

2. Zmniejszenia planów wydatków o kwotę                                     16,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

a) wydatki po zmianach stanowi kwota     -    31 442 046,05 zł. 

§ 2. 1. Z dochodów, o których mowa w § 1 ust. 1 ppkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) dochody bieżące w wysokości                     25 444 953,42 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości                  5 287 904,12 zł. 

2. Z wydatków, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) wydatki bieżące w wysokości                         25 085 682,50 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości                     6 356 363,55 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Dąbrówno oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Dąbrówno. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 

 



 
 

 Uzasadnienie do Zarządzenia Nr Or.0050.127.2021 r. Wójta Gminy Dąbrówno  

W niniejszym zarządzeniu dochody zmniejszają się o kwotę 16,00 zł. i o tą samą kwotę zmniejszają się 
wydatki. 

Zmian w planie dochodów dokonuje się: 

1.Decyzja Wojewody nr FK 526/2021 z dnia 31.12.2021 r. zmniejszająca plan dotacji o kwotę 16,00 zł 
w rozdziale 85228. 

Zmian w planie wydatków dokonuje się: 

1.Zmian w planie wydatków dokonuje się na podstawie otrzymanej decyzji Wojewody . 

2.Dokonuje się przeniesień planów wydatków w dziale 400;600;700;750;754;801;852;900. 

 



Zmiana planu dochodów 
zał. nr 1 do Zarządzenia nr Or.0050.127.2021 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 31.12.2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 477 489,00 -16,00 477 473,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 848,00 -16,00 26 832,00  
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

6 064,00 -16,00 6 048,00 
 

          
Razem: 30 732 873,54 -16,00 30 732 857,54  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  
 



Zmiana planów wydatków 

zał. nr 2 do Zarządzenia nr Or.0050.127.2021 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 31.12.2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 676 727,00 0,00 676 727,00 

 40002  Dostarczanie wody 676 727,00 0,00 676 727,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 930,00 -10,00 210 920,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 756,00 10,00 5 766,00 

600   Transport i łączność 2 914 160,84 0,00 2 914 160,84 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 848 571,00 0,00 1 848 571,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 500,00 2 500,00 76 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 53 600,00 -9 100,00 44 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 119 493,00 6 600,00 126 093,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 587 683,65 0,00 587 683,65 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 582 683,65 0,00 582 683,65 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 

  4260 Zakup energii 21 500,00 2 000,00 23 500,00 

750   Administracja publiczna 4 716 754,74 0,00 4 716 754,74 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 286 511,74 5 100,00 4 291 611,74 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 061,00 100,00 7 161,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 948,00 2 000,00 57 948,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 14 000,00 1 000,00 15 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7 390,00 2 000,00 9 390,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 172 788,00 -5 100,00 167 688,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 115 921,00 -5 100,00 110 821,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 492 940,09 0,00 492 940,09 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 288 940,09 0,00 288 940,09 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 962,00 2 000,00 83 962,00 

  4260 Zakup energii 34 700,00 4 000,00 38 700,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 -2 000,00 4 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 600,00 -3 000,00 1 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -1 000,00 8 000,00 

801   Oświata i wychowanie 8 707 163,02 0,00 8 707 163,02 

 80101  Szkoły podstawowe 6 563 250,51 0,00 6 563 250,51 

         

BeSTia      Strona 1 z 2   



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 197 650,00 -15 000,00 182 650,00 

  4260 Zakup energii 151 590,00 15 000,00 166 590,00 

 80195  Pozostała działalność 553 241,17 0,00 553 241,17 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 10 523,95 -320,00 10 203,95 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 238,60 -62,00 1 176,60 

  4307 Zakup usług pozostałych 134 745,04 320,00 135 065,04 

  4309 Zakup usług pozostałych 15 858,58 62,00 15 920,58 

852   Pomoc społeczna 1 587 767,00 -16,00 1 587 751,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 105 530,00 -16,00 105 514,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 320,00 -16,00 50 304,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 957 290,82 0,00 957 290,82 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 451 813,60 0,00 451 813,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 058,00 -4 200,00 52 858,00 

  4260 Zakup energii 119 880,91 4 000,00 123 880,91 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 200,00 200,00 3 400,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 180 638,00 0,00 180 638,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 938,00 -10 000,00 9 938,00 

  4260 Zakup energii 127 700,00 10 000,00 137 700,00 

         
Razem: 31 442 062,05 -16,00 31 442 046,05 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 
 


	Zarządzenie.Or.0050.127.2021.2021-12-31_bz
	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3

	Uzasadnienie

	zał. nr 1
	zał. nr 2

